
MODULISTICA

P02/c MD03
Rev. 5

del 18/1/2011

Palazzo Comunale
Via Primo Maggio 20054 - Segrate

Telefono 02/26.902.1 Fax 02/21.33.751
C.F. 83503670156 - P.I. 01703890150

DISPOSIZIONE

DIREZIONE DIREZIONE TERRITORIO SVILUPPO ECONOMICO

SEZIONE SEZIONE AMMINISTRATIVA - MANUTENZIONI

DISPOSIZIONE
N° 34 Data

numerazione
25/02/2021

Oggetto: Gara 4 21 S - gestione cimitero comunale - approvazione atti di gara

IL DIRIGENTE

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 1339 del 23/12/2020 ad oggetto "Servizio gestione
cimitero comunale - approvazione capitolato speciale d'oneri e relativi allegati - determinazione a
contrarre - CIG 8573528B1D";

DATO ATTO che si rende necessario, ai fini dell'indizione della gara, procedere all'approvazione dei
relativi atti, costituiti da bando, disciplinare di gara e relativi allegati, predisposti e conservati agli atti
dell'Ufficio Gare di questo Ente;

RITENUTO inoltre di avvalersi della facoltà di cui all'art. 8 - comma 1 lettera c) - del D.L. 76/2020 così
come convertito nella Legge 120/2020, riducendo il termine per la presentazione delle offerte a 20
giorni;

VISTI il D.lgs. 50/2016 "Codice dei contratti pubblici" nonchè il D.L. 76/2020 così come convertito nella
Legge 120/2020 "Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitali";

VISTI:
- gli artt. 107 del D. Lgs. n. 267/2000;
- gli artt. 4 e 17 del D. Lgs. n. 165/2001;
- l’art. 83 dello Statuto Comunale;

DISPONE
 
1. approvare gli atti di gara relativi all'appalto "Gara 4 21 S - gestione cimitero comunale", costituiti da

bando, disciplinare di gara e relativi allegati, predisposti e conservati agli atti dell'Ufficio Gare di
questo Ente;

2. di avvalersi della facoltà di cui all'art. 8 - comma 1 lettera c) - del D.L. 76/2020 così come convertito
nella Legge 120/2020, riducendo il termine per la presentazione delle offerte a 20 giorni;

3. di disporre la pubblicazione della presente determinazione all’Albo Pretorio e nella apposita sezione
di Amministrazione Trasparente del sito web istituzionale.

 
IL DIRIGENTE

ing. Annapaola DE LOTTO

_Hlk511382426#_Hlk511382426





